
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2023 roku 
 
  
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny 
 

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2, w związku z art. 11 ust. 1, art. 23 ust.1 pkt 7, art. 13 

ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz Zarządzenia Nr 11/2023 Wojewody Podlaskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Sejneńskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do 

zbycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sejneńskiego, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia, obejmujący nieruchomość położoną w obrębie Nr 0001 Sejny, M. 

Sejny, oznaczoną jako działki nr 535/8 o pow. 0,0006 ha, nr 549/4 o pow. 0,0217 ha, nr 550/2 

o pow. 0,0121 ha oraz nr 551/4 o pow. 0,0659 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Augustowie VIII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sejnach prowadzona 

jest księga wieczysta Kw. Nr SU1N/00004326/8. 

 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1  podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Sejnach przy ulicy 1 Maja 1 oraz zamieszczeniu na okres 21 dni na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sejnach oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej (www.powiat.sejny.pl i bip-stsejny.wrotapodlasia.pl). 

2. Wykaz, o którym mowa w § 1  podlega przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu, w celu jego 

zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie: www.MonitorUrzedowy.pl. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
 

z up. STAROSTY 
 

Antoni Baudzis 
WICESTAROSTA 

 
 

  


